令和４年度 第１４回役員会議事要旨

日  時  令和５年２月２２日（水） １４時１６分開会、１４時１８分閉会

場  所  事務局第２会議室

出席者  蛇穴学長、後藤（泰）理事、海老名理事、横山理事、後藤（ひ）理事

欠席者  荒井理事

陪 席  曽我監事、加藤監事

佐川副学長、玉井副学長、田口副学長、髙見副学長

     総務企画部長、財務部長、教育研究支援部長

１ 議 題

（１）第３期中期目標期間の業務の実績に関する評価結果（案）について

   学長から、資料２に基づき、第３期中期目標期間の業務の実績に関する評価結果（案）

に対する意見申立て等の有無について説明があり、これを審議し決定した。

（２）令和５年度予算編成の基本方針（案）等について

   学長から、資料３－１から資料３－３に基づき、令和５年度予算編成の基本方針（案）

等について説明があり、これを審議し決定した。

以  上